
UCHWAŁA NR XXIV/183/12
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulic w Mszczonowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. nadaje się nazwy nowopowstałym ulicom zlokalizowanym w Mszczonowie 

- Pułkownika Wincentego Wnuka - zlokalizowanej na działce nr ew. 1903/18 

- Księdza Władysława Gołędowskiego - zlokalizowanej na działce nr ew. 1903/8 

2. Przebieg nowonazwanych ulic przedstawia załącznik graficzny do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Łukasz Koperski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4FAAD5FA-F883-49F9-9370-DDB0B60553D8. Uchwalony



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4FAAD5FA-F883-49F9-9370-DDB0B60553D8. Uchwalony Strona 2




